

BẢO GIÁ BÙI PHÁT					
STT	HẠNG MỤC VẬT TƯ	ĐVT	SL	ĐƠN GIÁ (VNĐ)	THÀNH TIỀN
<b>CỬA KÍNH XÉP GẤP</b>					
<b>HÃNG KÍNH</b>				<b>VIỆT NHẬT</b>	<b>VIỆT NHẬT</b>
1	Kính cường lực dày 10mm (Rộng 3m x Cao 2,5m)	m <sup>2</sup>	7.5	450,000	3,375,000
2	Công lắp đặt hoàn thiện	m <sup>2</sup>	7.5	150,000	1,125,000
<b>HÃNG PHỤ KIỆN XÉP GẤP 4 CẢNH</b>				<b>AMG</b>	<b>AMG</b>
1	Kẹp cánh vị trí 01 phía trên (1 chiếc FD01)	cái	2	795,000	1,590,000
1	Kẹp cánh vị trí 02 phía trên (2 chiếc FD02)	cặp	2	1,920,000	3,840,000
1	Kẹp cánh vị trí 03 phía trên (2 chiếc FD03)	cặp	1	1,225,000	1,225,000
1	Kẹp cánh vị trí 01 phía dưới (1 chiếc FD05)	cái	2	945,000	1,890,000
2	Kẹp cánh vị trí 02 phía dưới (2 chiếc FD06)	cặp	2	2,310,000	4,620,000
3	Kẹp cánh vị trí 03 phía dưới (2 chiếc FD07)	cặp	1	1,020,000	1,020,000
4	Tay nắm âm không khóa	cái	1	650,000	650,000
5	Tay nắm âm có khóa	cái		1,200,000	0
6	Ray trên sử dụng đồng bộ (3m <sup>d</sup> )	m <sup>d</sup>	3	650,000	1,950,000
8	Ray dưới sử dụng đồng bộ (3m <sup>d</sup> )	m <sup>d</sup>	3	450,000	1,350,000
<b>TỔNG THÀNH TIỀN BỘ CỬA</b>					<b>22,635,000</b>

**Lưu ý:**

Đơn giá trên chưa bao gồm VAT 10%

Đơn giá trên đã bao gồm vận chuyển tại trong nội thành Hà Nội